
NOVINKA 

125 g

Pomáhá k přirozenému a pravidelnému 
vyprazdňování během těhotenství.*

www.optifibre.cz



Způsob užití
Přípravek OptiFibre® může být vmíchán do horkých i studených ná
pojů a kašovitých pokrmů. Neovlivňuje jejich chuť ani konzistenci.
OptiFibre® je vhodné užívat po dobu 23 týdnů. Účinek se zpravidla  
dostaví po několika dnech. Po otevření spotřebujte do 30 dní. Pří
pravek není určen jako jediný zdroj výživy. Vhodné pro děti od 3 let.

  *  Dbejte na vyvážený zdravý životní styl, dodržujte pitný režim a pra vi  del ný pohyb.

**  OptiFibre® je dietní potravina pro zvláštní lékařské účely určená k dietnímu po stupu 
u pa cientů s poruchami motility střev. Vhodnost užití konzultujte se svým ošetřujícím 
lékařem nebo lékárníkem.

 0
9/

16
N

H
S

CZ
10

7

Nestlé Česko s.r.o.
Mezi Vodami 2035/31, 143 20 Praha 4
tel.: +420 800 135 135

V případě potřeby lze dávku postupně zvyšovat až na doporučenou ma xi mál ní 
denní dávku. Jakmile se konzistence stolice upraví, nezvyšujte již dál přísluš ný 
počet odměrek a dále pokračujte v užívání. 

 ráno poledne večer
1.-3. den 1 odměrka  

4.-6. den 1 odměrka  1 odměrka

od 7. dne 1 odměrka 1 odměrka 1 odměrka
Maximální denní dávka 5 odměrek

 ráno poledne večer
1. den 1 odměrka  

2. den 1 odměrka  1 odměrka

od 3. dne 1 odměrka 1 odměrka 1 odměrka
Maximální denní dávka 5 odměrek

Doporučené dávkování při zácpě

Doporučené dávkování při průjmu

Dóza
125 g

Vzorek
5 g

Dóza
250 g

O vzorky žádejte na www.optifibre.cz

neprodejný

OptiFibre® je 100% přírodní plně rozpustná vláknina  
ve formě prášku. Částečně hydrolyzovaná guarová  
guma určená k dietnímu postupu při zácpě nebo 
průjmu**.


